
PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL 

PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 

01/2021 – BOLSA ATLETA 

CAPIXABA 

 

PROCESSO: 2020 – BL2FL 

 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE 

ESPORTES E LAZER, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Prorrogar o prazo final, para os 

atletas contemplados no Edital nº 

01/2021 enviarem a prestação de 

contas, conforme apresentado abaixo: 

Prazo final para os atletas 

enviarem a prestação de contas: 

30 de setembro de 2022. 
 

 

Vitória, 30 de agosto de 2022. 

 

 

JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR 

Secretário de Estado de Esportes e 

Lazer 

 
 


